2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменения в Порядок предоставления мер социальной поддержки некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной денежной выплаты в размере 1000000 рублей
В целях реализации решения Вологодской городской Думы от 26 апреля 2023 года № 898 «О мерах социальной поддержки некоторых категорий педагогических работников», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления мер социальной поддержки некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной денежной выплаты в размере 1000000 рублей, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июня 2023 года № 952, исключив в абзаце третьем пункта 2 слово «муниципальной».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября               2023 года.

Мэр города Вологды
       С.А. Воропанов